
Název firmy: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

IČ: 48108375
plátce DPH:  ANO

číslo 

položky
název popis

množst. 

jednotka

Kč/jednotka 

bez_DPH
počet

cena celkem / 

Kč bez DPH

číslo 

položky
Technická specifikace nabídky uchazeče

Záruka    v 

měsících

referenční 

výrobek/výrobce

poznámka uchazeče k 

referenčnímu výrobku

208

Multimediál

ní katedra 

pro 

pedagoga

Multimediální katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS 

hranou tl. 2 mm. Korpus katedry - levý bok, krycí deska a skříňka včetně polic - z LTD tl. 18 mm, ABS 

hrana min. tl. 0,8 mm, police s ABS min. tl. 2 mm. Korpus lepený. V pravé části katedry umístěna 

policová uzamykatelná skříňka na soklu o vnitřních rozměrech min. š-470 x h-658 x v-630mm. Ve 

vnějším boku skříňky hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Skříňka má falešné dno; dno 

skříňky vyjímatelné, upevněno demontovatelným spojem. V zadní části dna výřez pro vedení kabelů z 

podlahové krabice, v přední části dno ustoupené kvůli průchodu studeného vzduchu. Police (2ks) 

výškově stavitelné, v zadní části s výřezem pro snadné vedení kabelů. Podpěry polic zabraňující jejich 

vysunutí. Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. Dveře 

LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou lisovanou úchytkou,  

nasazena na vodorovnou hranu dvířek kopíruje jejich vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka plná, 

zakrývá otvor po frézování, aby nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové 

úchytky min. 160 x 50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň z min. 4 základních typů dekorů/barev. Rozměr: 760x1800x582 mm. 

Cena včetně dopravy a instalace. 

ks

12 870 

1 12 870 Kč 201

MYDVA FKTPC1800 - Multimediální katedra učitele s uzamykatelnou skříňkou. Pracovní 

deska LTD tl. 25 mm opatřená ABS hranou tl. 2 mm. Korpus katedry - levý bok, krycí 

deska a skříňka včetně polic - z LTD tl. 18 mm, ABS hrana min. tl. 0,8 mm, police s ABS 

min. tl. 2 mm. Korpus lepený. V pravé části katedry je umístěna policová uzamykatelná 

skříňka na soklu o vnitřních rozměrech min. š-470 x h-658 x v-630mm. Ve vnějším boku 

skříňky je hliníková větrací mřížka pro odvod teplého vzduchu. Skříňka má falešné dno. 

Dno skříňky je vyjímatelné, upevněno demontovatelným spojem. V zadní části dna 

výřez pro vedení kabelů z podlahové krabice, v přední části je dno ustoupené kvůli 

průchodu studeného vzduchu. Police (2ks) musí být výškově stavitelné, v zadní části s 

výřezem pro snadné vedení kabelů. Podpěry polic zabraňující jejich vysunutí. 

Bezpečnostní panty bez viditelných šroubů včetně tlumičů pro pomalé dovírání dveří. 

Dveře LTD min. tl. 18 mm s ABS hranou min. tl. 2 mm, opatřeny zapuštěnou plastovou 

lisovanou úchytkou, která je nasazena na vodorovnou hranu dvířek a kopíruje jejich 

vyfrézovaný tvar včetně radiusu. Úchytka je plná a zakrývá otvor po frézování, aby 

nedošlo ke zranění prstů při manipulaci s dvířky. Rozměr plastové úchytky min. 160 x 

50 x 18 mm. Skříňka je uzamykatelná jednocestným zámkem. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních typů dekorů/barev. Rozměr: 

760x1800x582 mm. Cena včetně dopravy a instalace.	

24

209

Žákovský 

stůl jedno- 

místný

PC stůl žákovský jednomístný, tvořený kovovou ocelovou podnoží ve tvaru písmene "A", ošetřena 

vypalovanou práškovou barvou s teleskopickým kabelovým mostem pro uložení/ vedení kabeláže pod 

stolovou deskou. Kovové nohy tvoří trubkovité profily o průměru min. 40 mm zakončeny rektifikacemi s 

možností výškové stavitelnosti v rozmezí 590 - 760 mm v barvě nohy. Stolová podnož umožňuje 

napojení stolů do "nekonečných řad". Stolová deska z LTD v min tl. 25 mm , hrana ABS 2 mm. Součástí 

stolu je 2 x kabelová průchodka umístěna v pravém a levém rohu stolu o průměru cca 70 mm. Barva 

kabelové průchodky bude dále specifikována na základě požadavků investora. Pod stolovou deskou 

bude připevněn 1 x  kovový držák s možností šířkového nastavení pro usazení PC. Možnost výběru 

barevného provedení z min. 4 základních barev/dekorů. Rozměr: 590-760x800x600 mm. Cena včetně 

dopravy, montáže a instalace na místě určeném. 

ks

8 415 

14 117 810 Kč 202

MYDVA TANTB14066+PCHS9006 - PC stůl žákovský jednomístný, tvořený kovovou 

ocelovou podnoží ve tvaru písmene "A", ošetřena vypalovanou práškovou barvou s 

teleskopickým kabelovým mostem pro uložení/ vedení kabeláže pod stolovou deskou. 

Kovové nohy tvoří trubkovité profily o průměru min. 40 mm zakončeny rektifikacemi s 

možností výškové stavitelnosti v rozmezí 590 - 760 mm v barvě nohy. Stolová podnož 

umožňuje napojení stolů do "nekonečných řad". Stolová deska z LTD v min tl. 25 mm , 

hrana ABS 2 mm. Součástí stolu je 2 x kabelová průchodka umístěna v pravém a levém 

rohu stolu o průměru cca 70 mm. Barva kabelové průchodky bude dále specifikována 

na základě požadavků investora/ architekta. Pod stolovou deskou bude připevněn 1 x  

kovový držák s možností šířkového nastavení pro usazení PC. Možnost výběru 

barevného provedení alespoň ze čtyř základních barev/dekorů. Rozměr: 590-

760x800x600 mm. Cena včetně dopravy, montáže a instalace na místě určeném. 

24

210

Židle 

žákovská

Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 mm, opatřená plastovými kluzáky s 

filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí 

umožňovat dynamické sezení čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného 

polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále 

min. 10 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný úchop. Velikost 

skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je 

povinen certifikát na vyžádání předložit. 

ks

1 678 

14 23 492 Kč 203

MYDVA SCV31400 - Židle žákovská, kovová předpružená podnož - průměr trubky 22 

mm, opatřená plastovými kluzáky s filcem. Povrchová úprava podnože vypalovanou 

práškovou barvou nebo chrom. Konstrukce židle musí umožňovat dynamické sezení 

čelem k opěráku. Plastový sedák i opěrák ze 100 % strukturovaného polypropylénu - 

ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem vzduchového polštáře v barevné škále 

min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor v horní části opěradla pro snadný 

úchop. Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle normy EN1729:1 a ČSN EN 1729:2 

pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit. 

24

211

Židle pro 

pedadoga

Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  pomocí plynového pístu, - rám z 

hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5-ramenným křížem s kolečky, práškově lakované 

trubky. Povrchová úprava podnože komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. 

Konstrukce židle musí umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i 

opěrák ze 100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 

vzduchového polštáře v barevné škále min. 10 odstínů, ve skořepině bude kruhový otvor pro snadný 

úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 

4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro 

tento druh nábytku. Uchazeč je povinen certifikát na vyžádání předložit.

ks

3 495 

1 3 495 Kč 204

MYDVA SCV31506 - Učitelská židle na kolečkách, otočná, stabilní výškově stavitelná  

pomocí plynového pístu, - rám z hliníkové nohy s plynovou pružinou zakončenou 5-

ramenným křížem s kolečky, práškově lakované trubky. Povrchová úprava podnože 

komaxit stříbrná nebo chrom, bude upřesněno zadavatelem. Konstrukce židle musí 

umožňovat výškovou stavitelnost v rozptylu 440 - 570 mm. Plastový sedák i opěrák ze 

100% strukturovaného polypropylénu - ergonomicky tvarovaná skořepina s efektem 

vzduchového polštáře v barevné škále min. 11 odstínů, ve skořepině bude kruhový 

otvor pro snadný úchop v horní části opěradla. (konečná barva bude upřesněna 

zadavatelem).  Velikost skořepin min. ve 4 velikostech dle níže uvedené normy. Prvek 

musí splňovat normu ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč 

je povinen certifikát na vyžádání předložit.

24

157 667 Kč

Sazba DPH  (%): 21 cena DPH celkem: 33 110 Kč

190 777 Kč

Identifikační údaje 

uchazeče:

Nábytkové vybavení - Učebna pro výuku cizích jazyků II. ( 14 žáků + 1 učitel): Nábytkové vybavení - Učebna pro výuku cizích jazyků II. ( 14 žáků + 1 učitel):

Nábytkové vybavení - Učebna pro výuku cizích jazyků II. ( 14 žáků + 1 učitel), cena celkem bez DPH:

Nábytkové vybavení - Učebna pro výuku cizích jazyků II. ( 14 žáků + 1 učitel), cena celkem vč.DPH:



Datum: 23.5.2022

Razítko, podpis:

Jméno osoby oprávněné jednat jménem uchazeče: Marek Jaklovský
Kontakt (email): marek.jaklovsky@avmedia.cz
Kontakt (telefon): 724 444 148


